
n9PRA IILAVM MRSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem 
Oddělení využiti a správy ohjeklú

PRA
MIIMPXPCESN8FPRA

PRA

OBJEDNÁVKA c chs ^OBJ/HOM/35/O4/0O437/2019

Objednávka je uzavírána ve smyslu 27 o $ 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o 2*idavam veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89'2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněm pozdějších předpisu, se akceptaci teto 
objednávky 2ák)íid<i dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodáválelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném ro/sahu aOb|ednateli v/nká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

patům vystaveni: 23.10.2019 číslo VZ ikoiílrohi 2\ itimnx):

Objednatel: Hlavní město Praha

zastoupené lna Janem Rakem, ředitelem 
odboru hospodařeni s majetkem MHMP 
Mariánské nam. V2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: ROWaN LEGaL, advokátní 
kancelář s.r.o.

sídlo. sídlo. Na Pankráci 1683.127

IČO.ICO GG06458I DIC CZ0006458I 28468414 DIC* C7228468I4I
L'

kontaktní 
osoba* 
tel. spojeni:

Cibáková Petra v /
if/—

kontaktní 
j osoba, 
i tel. spojení 

fax. 
e*mail

J(,T)r. M. Janoušek

236 00 3278

tav
e-mail petra cihakova^praha.eu

Název zakázky: Analýza smlouvy ě. A/39//2244/01

Objednáváme tímto analýzu nájemní smlouvy é A/39/.'2244;0l. včetně právního stanoviska k 
možností ukončeni této smlouvy (NS včetně dodatků zaslána elektronicky) Analýzu předejte 

i ve 2 vyti sete h. ví. elektronické verze na mail p«.irn uh iLna^xjh.i ci.

I Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:

/cenajc maximální a nepřekročite/ná a zahrnuji.- veškeré náklady max 100.000 Kč

Cena za předmět plněni celkem $ DPH:

(DPH bude líc (trvánu podle plafnvch právních předpisuj
Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně: 
Termín plněni:

Místo plnlnít

30 dnů I

15 12 2019

hl. m. Praha

Sídlo: Mtirianské nám 2-2. HO 01 Praha I 
Pracoviště. V.ini rp.jn/e Kalkv l<y|. 110 00 Prahu 1 
Kontaktní centrum. 12 444. JAv 2“6 0(>7 102 
I -rn.nt' 'I..NI.1 • > “i uiui ei 11) l)S. 48ia97hI t



Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle & 92a zákonu č. 235/2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani.

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnčm bude účtována Objednateli na zaklade vystaveného daňového dokladu (faktarv) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specií!kovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystaveny daňový doklad (faktura) inusí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona ě. 235/2004 $b.. o dani 

7 přidané hodnoty a náležitosti podle 6 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetnč rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha laktury apod )

4. V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, ie Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě ;doplnění V takovém případě se přeruš! plynutí Ibůiv 
splatnosti a nova Ihúta splatnosli /aěne plynout od data doručeni opraveného daňového dok ladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky:
I Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí stíin, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CFS) vedené hlavním městem Prahou, kteiá je veřejné přístupna a kiera obsahuje údaje o 
jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v léto ob|ednávee nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu <; 504 občanské ho zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveře i není bez stanoveni jakvchkoliv 
dalších podmínek

3. bmluvm strany teto objednávky výslovně sjednávají, /e uveřejněni teto objednávkv v registru smluv dle 
zakona č. 310/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti h) m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. lato objednávka může byt měněna nebo zrušena pouze písemné, a k> v případě změn objednavkv 

číslovanými dodatky, které musí být podepsany oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak neipozdčji do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak lato nabídka na uzavření obfednývk) zamka.

Smluvní sankce:
1 Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávkv zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05 % i m axi malin ceny předmětu pinč ni včetně DPH stanovené v léto obiednávec. 
a to za každý započaly kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručení

V Praze dne: 23. U). 2019

Za Objednatele:

MP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a

V Praze dne: sv
Za Dodavatele: a.R|

20


